
L.dz. PW/29/2009       Krobia, dnia 06 listopada 2009  

 

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

  Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Krobi reprezentowany przez Dyrektora, działając 

zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655; z późn. zm.) informuje, że w wyniku przeprowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” 

na:  „MODERNIZACJĘ NAGŁOŚNIENIA ORAZ  ZAKUP SPRZĘTU DO 

PROJEKCJI VIDEO DLA M-GOK” najkorzystniejszą ofertę złożyła firma CINE 

PROJECT POLSKA SP. Z O.O., UL. TOMASZEWSKIEGO 11, 60-692 POZNAŃ. 

 

Uzasadnienie wyboru: wybór zgodny z przepisami ustawy pzp, wykonawca spełnił warunki 

udziału w postępowaniu. 

 

Cena: 119.950,00 (netto), 146.339,00 (brutto) 

 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

złożonych w/w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

 

 

Nr  

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

oraz adres wykonawcy 

Cena oferty 

(netto zł) 

(brutto zł) 

Punktacja 

przyznana ofertom 

w kryterium 

CENA – 100% 

Łączna 

punktacja 

 

01 

 

CINE PROJECT POLSKA 

SP. Z O.O., 

UL. TOMASZEWSKIEGO 11 

60-692 POZNAŃ. 

 

 

 

119.950,00 

(netto),   

146.339,00 

(brutto) 

 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

            

            

            

          Dyrektor 

         /-/ Janusz Tomyślak 


